様式第15号（第15条関係）

定　住　確　認　書

　　年　　月　　日
南伊勢町長　　　　　　　様

住所

　　氏名

　私は、　　年度南伊勢町新築及び中古住宅取得支援補助金の交付を受けたため、当該補助金交付要綱第15条の規定により、対象住宅（　　南伊勢町　　　　　　番地　　　　）に下記の者と居住していることを報告します。

記

1．対象住宅に居住する者（　　年　　月　　日現在）

	氏名
	生年月日
	続柄

	本人

	氏名
	生年月日
	続柄

2. 添付書類
□住民票謄本（世帯全員の住民票）

3．居住地代表者（区長等）の居住確認　※1年目の確認時のみ記入
　上記のとおり居住していることを証明します。
　　　　　　年　　　月　　　日
住　所
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印